
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 368 DEL 16/10/2017 
 
 
OGGETTO: PIZZA IN JAZZ - CAPRI  BIRRA ARTIGIANALE  ESTATE 2017 -  
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESA SIAE 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1006
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 368 

 

Oggetto: PIZZA IN JAZZ - CAPRI  BIRRA ARTIGIANALE  ESTATE 2017 -  

LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESA SIAE 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che con deliberazione di G. C. n. 96 del 10/05/2017 quest’Amministrazione accoglieva la 

richiesta formulata dal sig. Mirko Brunetti, in qualità di legale rappresentante della Gep srl, con 

sede in Anacapri alla Via Giuseppe Orlandi, 208, e concedeva il patrocinio dell'Ente alla quarta 

edizione della manifestazione “Pizza in Jazz – Capri Birra Artigianale – estate 2017”, tenutasi il 10 

luglio e decideva di contribuire economicamente all’iniziativa e si davano indirizzi al Responsabile 

del Settore Amministrazione di predisporre tutti gli atti amministrativi necessari; 

 

Considerato che: 

- con determina del Settore Amministrazione  n. 172  del 23/06/2017 è stata impegnata a 

favore della Gep srl, con sede in Anacapri alla via G. Orlandi, 208 P.Iva 07880330639,  la 

somma di €  1.134,00  a titolo di rimborso spese per il pagamento delle spese Siae delle 

prestazioni musicali in occasione della manifestazione in parola;  

- con nota assunta al protocollo di questo Ente al n. 12144 del 22/08/2017 il sig. Mirko 

Brunetti, in qualità di legale rappresentante della ditta di cui sopra chiedeva il rimborso della  

spesa di € 1.217,17 sostenuta per il pagamento dei diritti SIAE,  relativamente alla 

manifestazione di cui sopra e presentava apposita documentazione giustificativa; 

- è possibile liquidare alla Gep srl, la richiesta di rimborso limitatamente all’importo di € 

1.134,00 dando atto che lo stesso  trova copertura alla missione 7.01.1.0103 capitolo 92200 

del bilancio dell’esercizio corrente disponibile, sulla quale era stata regolarmente impegnato 

con la determina n. 172/2017; 

 

DETERMINA 

• di liquidare alla Gep srl, con sede in Anacapri alla Via Giuseppe Orlandi, 208 P.Iva 

07880330639, l’importo di € 1.134,00 a titolo di rimborso spese per il pagamento delle 

spese Siae delle prestazioni musicali in occasione della manifestazione in parola; 

- di dare atto che: 

- la somma di €  1.134,00 trova copertura alla missione 7.01.1.0103 capitolo 92200 del 

bilancio dell’esercizio corrente disponibile, sulla quale era stata regolarmente impegnata con 

la determina n. 172/2017; 

- che sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di flussi 

finanziari e che il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto corrente 

intestato alla ditta IBAN IT67Z0101039710000027001772 IBSPITNA; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 

 

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.L.vo n. 267/2000 

 

 

 

 

 

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

       F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1019

PIZZA IN JAZZ - CAPRI  BIRRA ARTIGIANALE  ESTATE 2017 -  LIQUIDAZIONE RIMBORSO
SPESA SIAE

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 368 Nr. adozione generale: 1006
16/10/2017Data adozione:

16/10/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

16/10/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


